[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRA
Estado do Parana

PORTARIA Nº. 13.354  29 DE NOVEMBRO DE 2019

EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA, Secretária Municipal de Saúde de Andirá, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e,

CONSIDERANDO o disposto no art.3º, do Decreto Municipal nº 7.687/2017;

CONSIDERANDO a necessidade de realização de serviço extraordinário em horário normal,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar as horas extras dos Servidores Públicos, conforme abaixo discriminadas, no mês de DEZEMBRO de 2019,
CAMPANHA DE VACINA- 2ª ETAPA CAMPANHA DO SARAMPO - SÁBADO 30 DE NOVEMBRO DE 2019.
	NOME DO SERVIDOR
	CARGO
	SECRETARIA
	HORAS

	EDUARDO GODI AUDI
	ENFERMEIRO
	SAÚDE
	08

	THIAGO JOSÉ N. DA COSTA
	ENFERMEIRO
	SAÚDE
	08

	SILVIA MITIE IVAHASHI
	ENFERMEIRO
	SAÚDE
	08

	NELCI AP. G. DA CUNHA
	ENFERMEIRO
	SAÚDE
	08

	VERONICA. R. FERREIRA
	ENFERMEIRO
	SAÚDE
	08

	ANDREIA MARTINS
	ENFERMEIRO
	SAÚDE
	08

	ANDREA REGINA DOS SANTOS
	AUX. DE ENFERMAGEM
	SAÚDE
	08

	DALVA CLAUDENIRA DA COSTA
	AUX. DE ENFERMAGEM
	SAÚDE
	08

	HILDA A. FREITAS
	AUX. DE ENFERMAGEM
	SAÚDE
	08

	CINTIA RAFAELA DO SANTOS
	AUX. DE ENFERMAGEM
	SAÚDE
	08

	SEBASTIÃO BALABEM
	AUX.DE ENFERMAGEM
	SAÚDE
	08

	MAYARA BEATRIZ DE SOUZA CUNHA
	AUX.DE ENFERMAGEM
	SAÚDE
	08

	SOLANGE TEIXEIRA
	AUX. DE ENFERMAGEM
	SAÚDE
	08

	GRAZIELA CRISTINA DA MOTA OLIVEIRA
	AUX. DE ENFERMAGEM
	SAÚDE
	08

	DANIELA APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA
	AGENTE.C.SAÚDE
	SAÚDE
	04

	FRANSCINE GABRIELLY DE PAULA
	AGENTE. C. SAÚDE
	SAÚDE
	08

	VALDEIR ANTONIO JUNIOR
	AGENTE. C. SAÚDE
	SAÚDE
	08

	PEDRO HENRIQUE SANCHES
	AGENTE C.SAÚDE
	SAÚDE
	08

	MARIA INES FREITAS DE SOUZA
	ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
	SAÚDE
	08

	SUZANA DA SILVA FAJARDO
	AGENTE ADMINISTRATIVO
	SAÚDE
	08

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficam revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal “Braulio Barbosa Ferraz”, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 29 de novembro de 2019, 76º da Emancipação Política.

Ednyra Aparecida Sanches Bueno de Godoy Ferreira
Secretária Municipal de Saúde

[image: image1.jpg]